
 

 

Philips 3000 Series
Airfryer XL

Technologie Rapid Air
1,2 kg, 6,2 l
Černá

HD9270/90

V

D
Po
křu
ch
ýborné pokrmy, které mají až o 90 % méně tuku!*

íky technologii Rapid Air
chutnejte si díky technologii Rapid Air na zdravých pokrmech, které jsou na povrchu 
pavé a uvnitř křehké. Stáhněte si aplikaci NutriU a objevujte každý den stovky 

utných receptů.

Navrženo ke každodennímu vaření
• Dotyková obrazovka se 7 předvolbami
• Snadné použití a čištění
• Funkce uchování teploty
• Funkce pro přípravu pokrmů 14 v 1
• Velikost XL. Pro celou rodinu

Aplikace NutriU vám dodá inspiraci ke zdravému stravování
• Recepty na míru pro vás
• Doma a snadno.
• Chutné recepty pro fritézy Airfryer, které vám pomohou ke zdravému životnímu stylu

Zdravější způsob smažení**
• Používejte při smažení až o 90 % méně tuku*
• Odborníci na horkovzdušné fritézy už více než 10 let
• Úspora času a energie
• Zdravé fritování s horkovzdušnou technologií Rapid Air



 Technologie Rapid Air

Technologie Rapid Air díky hvězdicovitému 
tvaru víří horký vzduch, čímž dosahuje 
chutných pokrmů, které jsou na povrchu 
křupavé a uvnitř křehké – to vše s minimálním 
množstvím přidaného oleje.

Vzduch, to je nový olej

Fritéza Philips Airfryer využívá k přípravě 
vašich oblíbených jídel proud horkého 
vzduchu. Výsledkem jsou dokonale křupavé 
pokrmy, které obsahují až o 90 % méně tuku.*

Chutné recepty připravené pomocí 
horkovzdušné fritézy Airfryer

Objevte stovky úžasných pokrmů pro fritézy 
Airfryer, které jsou chutné, zdravé a rychlé na 
přípravu. Recepty v aplikaci NutriU jsou 
vhodné ke každodennímu vaření a byly 
sestaveny odborníky na výživu.

Recepty na míru

Dostávejte každý den doporučení na míru 
s recepty, které sednou vám i vaší rodině. Čím 
více budete aplikaci NutriU používat, tím 
přesněji vám bude vybírat recepty přímo na 
tělo. Inspirujte se ostatními kuchaři a sledujte 
uživatele se stejnými chutěmi***.

Velikost XL. Pro celou rodinu

Fritéza Philips Airfryer XL je navržena 
s ohledem na vaši rodinu. Koš o objemu 1,2 kg 
v kombinaci s nádobou o objemu 6,2 l vám 
umožní připravit celou řadu pokrmů. Uvařte 
pro svou rodinu a přátele až 5 porcí jídla 
najednou.

Dotyková obrazovka se 7 předvolbami

Dotkněte se tlačítka a vařte. V předvolbách 
naleznete možnosti pro mražená jídla, čerstvé 
hranolky, maso, ryby, kuřecí stehna, moučníky, 
a dokonce pro grilovanou zeleninu.

Funkce uchování teploty

Vychutnejte si své jídlo, kdykoli potřebujete. 
Zapněte režim udržování teploty a jídlo si bude 
udržovat ideální teplotu po dobu až 30 minut.

Funkce pro přípravu pokrmů 14 v 1

S fritézou Philips Airfryer se vám otevírá svět 
netušených možností: smažení, pečení, 
grilování, opékání, sušení, toastování, 
rozmrazování, ohřívání, a mnohem více.

Úspora času a energie

Fritézy Philips Airfryer pracují efektivněji, aby 
vám ušetřily čas a energii. K přípravě chutných 
pokrmů spotřebují o 70 % méně energie 
a o 50 % méně času než tradiční trouba.****
HD9270/90

Přednosti
Airfryer XL
Technologie Rapid Air 1,2 kg, 6,2 l, Černá



Datum vydání 2024-02-15

Verze: 15.15.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Země původu
• Vyrobeno v: Čína

Technické údaje
• Délka kabelu: 0,8 m

Technické údaje
• Spotřeba: 2000 W
• Délka kabelu: 0,8 m
• Okamžité zapnutí / bez předehřevu
• Rozhraní: Digitální
• Tlačítko udržování teploty
• Tlačítko předvolby
• Programy: 7 předvoleb
• Technologie Rapid Air

Vzhled
• Barva: Černá

Hmotnost a rozměry
• Rozměry výrobku (D x Š x V): 

403 x 315 x 307 mm
• Hmotnost výrobku: 5,55 kg

Obecné specifikace
• Automatické vypnutí
• Kontrolka zapnutí přístroje
• Nastavitelný termostat
• Chladné rukojeti
• Vhodné do myčky
• Kontrolka teploty
• Provedení Cool Wall
• Řízení teploty
• Zabudovaný vypínač

• Vlastnosti výrobku: Automatické vypnutí, 
Provedení Cool Wall, Snadné čištění: Lze mýt v 
myčce, Vypínač, Řízení teploty, Systém Quickclean, 
Technologie Rapid Air, Digitální dotyková 
obrazovka, Kontrola času, Bez předehřívání 
(okamžité zapnutí)

• Technologie: Technologie Rapid Air
• Kontrola času
• Vypínač
• Nepřilnavý povrch
• Patentovaná technologie Rapid Air
• Funkce předvolby vaření
• Pohodlná rukojeť
• Systém QuickClean
• Vnitřní povrch bez obsahu BPA

Design a provedení
• Barva: Černá
• Materiál hlavního tělesa: Plast

Servis
• 2letá záruka
• 2letá celosvětová záruka

Udržitelnost
• Balení: >90 % recyklovaných materiálů
• Uživatelská příručka: 100% recyklovaný papír

Funkce vaření
• Vysoký průtok vzduchu: • Smaží, • Opéká, • Griluje, 

• Peče, • Vaří v jednom hrnci, • Opéká stylem Stir-
fry, • Restuje, • Vaří i ze zmrazených potravin, • 
Ohřívá, • Rozmrazuje, • Udrží teplotu, • Suší, • 
Opéká toasty, • Dusí

•

HD9270/90

Specifikace
Airfryer XL
Technologie Rapid Air 1,2 kg, 6,2 l, Černá

* V porovnání s čerstvými hranolky připravenými v běžné fritéze 
Philips

* *Porovnání obsahu tuku u připravovaného kuřete a vepřového 
oproti smažení na tuku ve fritéze a v pánvi wok.

* **Dostupné pouze v zemích s komunitou NutriU
* *** Energetické náklady na přípravu jednoho kuřecího prsíčka 

(nastavení AF 160°C bez předehřívání) nebo filetu z lososa (200°C, 
bez předehřívání) v porovnání s použitím trouby energetické 
třídy A. Jedná se o průměrné procento na základě interního 
laboratorního měření produktů HD9280, HD9650, HD9860, 
HD9270, HD9285, HD9252, HD9200, HD9255, HD9880. Výsledky 
se mohou u jednotlivých produktů lišit.

http://www.philips.com

